
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 大阪商工会議所 東支部 行（FAX 6358-6333）個人情報につき番号のお間違えないようお願いします。 

「コロナ後の経営戦略   戦略的な中期経営計画の進め方」 受講申込書 

フリガナ 

事業所名 
 会 員 番 号  

フリガナ 

氏 名 
 役   職  

住  所 
〒    － 

電 話  FAX  e-mail  

業 種  従 業 員 数      人                                                       資 本 金 万円 

※ご記入頂いた情報は、本事業の事務業務に利用するとともに、大阪商工会議所の各種連絡・情報提供（Eメールでの事業案内含む）に利用します。また大

阪府（事業費補助金交付元）、講師へ参加者名簿として配布いたします。これらについては受講者ご本人に同意いただいたものとして取り扱わせていただ

きます。 

◆本事業は大阪府の小規模事業経営支援事業費補助金の一部を受けて実施しているため、大阪府へ実施報告をいたします。講習会参加の際には、必ずアンケ

ートにご協力賜り、事務局までご提出ください。アンケートをご提出いただけなかった場合には，後日メール・ＦＡＸ等でご連絡申し上げることもござい

ます。ご了承ください。 

コロナ後の経営戦略 ＝幹部人材の育成法＝ 

戦略的な中期経営計画の進め方！ 
 
 

 

この1年半コロナで経済は停止しましたが、同時にデジタル技術は20年進化したとも言われま

す。コロナ終息を目の前にしてこれから始まる劇的な経営環境の変化の中で、わが社の存在価値が大

きく問われることになります。今こそ社長と経営幹部は一つになりこの変革に挑戦する時ではないで

しょうか。このセミナーでは、多くの実例をご紹介させて頂き、勝ち抜くための経営戦略の具体的推

進法を学んでいただきます。この機会にぜひご参加ください。 

 日 時 ： 令和３年９月９日（木）  午後２時～４時 

会 場 ： ニッセイ京橋ビル 3階会議室 （最寄駅：JR・京阪・大阪メトロ「京橋駅」） 

        大阪市都島区東野田町4-6-22 

講 師 ： 株式会社ユーマスブレーン   代表取締役 丸山 孝明 氏 

内 容 ： １．戦略とは変化を予測し対応すること 

      ２．社長と幹部社員の前提条件を共有する 

      ３．会社の存在価値、そしてビジョンを明確にする 

      ４．戦略的な中期経営計画の進め方 

受講料 ： 大阪商工会議所会員の方：無料    非会員の方：5,000円 

定 員 ： 2８名（申込先着順にて受付）  1社2名様まで  

申込方法： 大阪商工会議所東支部まで、下記申込書に必要事項をご記入のうえ 

       「FAX：6358-6333」までお申し込みください。 

（お問い合わせ先電話番号：6358-6111 担当：小野） 

◆受講受付させていただきました方には開講前1週間前後に受講票をFAXさせていただきます。 

  ◆新型コロナウイルス感染症の影響により、内容変更・延期または中止する場合がございます。予めご了承ください。 

  ◆参加にあたってはマスクをご着用ください。なお、マスクは弊所では提供できません。あしからずご了承ください。 

  ◆次の方は恐れ入りますが参加をご遠慮ください。 

   体温が37.5℃以上の発熱がある方、倦怠感や息苦しさ・風邪のような症状のある方、継続的な咳・くしゃみがある方 

 申込書 

中小企業者向けセミナー 主催：大阪商工会議所東支部 


